[image: image1.png]

	        РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Савеловский районный суд города Москвы

            ________________________________________________________________

ПРИКАЗ

02 марта  2016 года                                                                                                 №  30
                                                                                      г. МОСКВА

В соответствии с письмом начальника Управления по вопросам противодействия коррупции Судебного департамента при Верховном Суде Российской Федерации от 02.02.2016 № СД-17/11, а также в целях надлежащей организации работы по наполнению раздела «Противодействие коррупции» на официальном сайте Савеловского районного суда города Москвы
ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить сотрудником, ответственным за подготовку и размещение информации в разделе «Противодействие коррупции» на официальном сайте суда начальника отдела государственной службы кадров и делопроизводства Локтеву Елену Владимировну.
Председатель Савеловского
районного  суда  г. Москвы                                                                                    Н.П. Афанасьева

_956041182